
VERZE 10. 11. 2019 aktualizace 16.31     

HRADECKÝ VOTROK Okresní přebor 

 

Lídrem bez prohry Malšova Lhota     

 

  Hradec Králové – Již čtrnáctým dějstvím, což byla jarní 

předehrávka, pokračoval soutěžní ročník 2019/20 HRADECKÝ VOTROK 

Okresní fotbalového přeboru dospělých Královéhradecka.   

 

  V pěti sobotních zápasech Chlumec C zdolal Myštěves, Roudnice 

prohrála se Stěžerami, Dohalice zvítězily nad Praskem, Boharyně si 

připsala 3 body s Lovčicemi a Malšova Lhota nezaváhala se Lhotou p. 

L.    

  Dva nedělní duely celků ze spodních pater tabulky přinesly výhru 

Červeněvse nad Ohnišťany a Vysoká B naplno bodovala se Smiřicemi.  

     

Chlumec C – Myštěves 2:1 (0:0). O výhře rozhodli domácí šest minut 

před koncem. Branky: Feichtinger, Kříž – Vydarený, rozhodčí 

Jedlinský.             

 
Roudnice B – Stěžery 1:6 (0:3). Hosté byli lepší, naopak domácí 

dokonale vyhořeli. Branky: Koudelka – Vácha K. 3, Havlíček 2, 

Samšeňák, rozhodčí Nohejl.             

 
Dohalice – Prasek 3:2 (0:1). Domácí dokázali otočit zápas, a proto 

zakončili sezónu výhrou. Branky: Rusyn, Kulhánek, Dvořák – Pavel, 

Němec z pen., rozhodčí Koza V.             

 
Boharyně – Lovčice 3:0 (3:0). V bojovném utkání rozhodli domácí o 

vítězství již v 1. poločase. Branky: Steinfeld, Vítek P., Málek, 

rozhodčí Částka.             

 
Malšova Lhota – Lhota p. L. 3:0 (2:0). Domácí lídr přeboru zakončil 

podzimní část další výhrou a v průběhu 14 zápasů neokusil hořkost 

prohry. Branky: Stoszek, Musil, Kekelák L., rozhodčí Stránský.             

 
Červeněves – Ohnišťany 6:1 (3:1). Více jak stovka diváků viděla 

v sousedském duelu výraznou výhru domácího týmu. Branky: Malý 3, 

Vantura 2, Novák – Šoltys P., rozhodčí Krejska.             

 
Vysoká B – Smiřice 4:3 (2:1). Ještě 15 minut před koncem to bylo 

2:3, v závěru domácí strhli výhru na svoji stranu. Branky: Jílek 2, 

Hušek, Homolka – Mikunda, Provazník, Vávro, rozhodčí Liebisch.             

 
TABULKA:  

 1.Malš.Lhota   14  13  1  0  66:18  40 

 2.Stěžery      14   9  1  4  57:32  28 

 3.Chlumec C    14   9  1  4  46:30  28 

 4.Myštěves     14   8  2  4  46:31  26   

 5.Lhota p.L.   14   7  3  4  35:18  24   

 6.Lovčice      14   7  1  6  36:38  22   

 7.Boharyně     14   7  1  6  29:33  22 

 8.Prasek       14   5  3  6  32:35  18   

 9.Červeněves   14   5  1  8  35:42  16 

10.Roudnice B   14   4  3  7  33:35  15   

11.Dohalice     14   4  2  8  26:41  14 

12.Vysoká B     14   3  4  7  34:52  13 

13.Smiřice      14   3  3  8  33:48  12   

14.Ohnišťany    14   0  2 12  15:70   2   



 

CK VOTROK III. TŘÍDA 

 

Šlágr: Klamoš – Dobřenice 1:2 

První výhra Libčan B v soutěži                                       

 

  Hradec Králové – Již čtrnácté dějství soutěžního ročníku 2019/20 

bylo na programu v CK Votrok III. třídě fotbalistů Královéhradecka. 

 

RMSK Nový Bydžov B – Libčany B 2:3 (1:2). Duel rezervních týmů 

krajského přeboru vyzněl pro hosty, kteří si až na závěr podzimu 

připsali první výhru. Branky: Trejbal Jan, Průcha Pavel – Kuneš, 

Bouček, Hák, rozhodčí Krejska.              

 

Probluz – Neděliště 4:1 (2:1). Domácí si připsali tři body nad 

soupeřem, který prohrál teprve podruhé v soutěži, když hosté 

dohrávali pro vyloučení o deseti. Branky: Brixi L., Podubecký, Palm, 

Maťátko – Shejbal, ČK 0:1, rozhodčí Šolc.            

 

Starý Bydžov – Lok. Hradec B 4:0 (1:0). Zápas týmů ze středu tabulky 

vyzněl výrazně pro domácí. Branky: Bužík J., Ondráček, Fölkl Z., 

Paštika, rozhodčí Šeba.             

 

Kunčice B – Kosičky B 4:4 (2:2). Divoká plichta se zrodila v 94. 

minutě, kdy z pokutového kopu vyrovnal domácí brankář Petr Soldán. 

Branky: Rakaš 2, Zákravský, Soldán z pen. – Mráz, Schovanec, 

Stránský Martin, Havlín, rozhodčí Jánský.             

 

Klamoš – Dobřenice 1:2 (1:0). Šlágr celků ze špice tabulky rozhodl 

pro hosty gólem z 89. minuty Aleš Voltr. Branky: Doseděl st. – 

Koníček, Voltr, rozhodčí Vízek.             

 

Sendražice – Hořiněves 3:2 (0:2). Domácí třemi brankami Jana 

Lipenského ve 2. poločase v rozmezí 68. až 88. minuty otočili skóre 

a po velkém boji zdolali v derby nedalekou Hořiněves. Za krásný 

podzim a 4. místo domácí fanoušci děkují všem hráčům. Branky: 

Lipenský Jan 3 – Hošek, Novák, ČK 0:1, rozhodčí Kubišta.             

 

Libřice – Cerekvice 5:3 (3:1). Na závěr podzimu domácí výhrou 

poskočili ke klidnějšímu středu tabulky. Branky: Jelen 2, Fof, 

Volter, Hejzlar – Bělina M. 2, Novotný, rozhodčí Dostál.             

 

 

TABULKA:  

 1.Dobřenice     14  11  2  1  60:19  35 

 2.Neděliště     14   9  3  2  54:26  30   

 3.Klamoš        14   9  2  3  52:22  29   

 4.Sendražice    14   8  0  6  34:42  24 

 5.Cerekvice     14   7  0  7  37:41  21   

 6.Kunčice B     14   6  2  6  39:47  20 

 7.Libřice       14   5  4  5  30:29  19 

 8.Starý Bydžov  14   6  1  7  37:38  19 

 9.Lok.Hradec B  14   6  1  7  33:42  19   

10.Probluz       14   5  3  6  32:34  18 

11.N.Bydžov B    14   3  6  5  32:28  15   

12.Kosičky B     14   4  2  8  42:63  14 

13.Hořiněves     14   3  2  9  19:34  11   

14.Libčany B     14   1  2 11  19:55   5 

 



AM GNOL 4. TŘÍDA A 

 

Nechanice padly v Kratonohách      

 

Kratonohy – Nechanice 2:0 (0:0). O výhře rozhodli domácí ve 2. 

poločase. Branky: Nun, Zámečník, rozhodčí Kincl.             

 

Jeníkovice – Nový Hradec B 0:4 (0:2). Hosté potvrdili postavení 

v tabulce a odvezli si 3 body. Branky: Hozák, Lorenc, Šanda, David, 

rozhodčí Štancl.             

 

Syrovátka – Malšova Lhota B 8:3 (3:1). Zápas přinesl brankovou 

úrodu, když se čtyřmi góly blýskl Daniel Pleskot. Branky: Dan. 

Pleskot 4, Žalský, Svejštil, Jarkovský, Čihák – Fischer, Kotík, 

Brzek, rozhodčí Saidl.              

 

Lhota p. L. B – Stěžery B 2:3 (0:2). Hosté vedli již o 3 góly, 

domácí pak přidali, ale na bod nedosáhli. Branky: Čihák 2 (1 z pen.) 

– Karabinoš 2, Pospíšil, ČK 0:1, rozhodčí Koza M.             

 

TABULKA:  

1.Kratonohy     14  12  1  1  66:23  37 

2.Nový Hradec B 14  10  2  2  53:25  32 

3.Syrovátka     14   9  1  4  45:27  28 

4.Nechanice     14   8  1  5  48:41  25   

5.Stěžery B     14   5  1  8  30:41  16 

6.Malš.Lhota B  14   3  3  8  39:49  12   

7.Jeníkovice    14   2  0 12  28:55   6   

8.Lhota p.L. B  14   1  3 10  15:63   6   

 

 

DAHASL 4. TŘÍDA B  

 

V Lužci se na závěr jiskřilo           

 

Převýšov – Červeněves B 6:1 (2:1). Domácí si nad lídrem soutěže 

připsali po bojovném průběhu a převaze zaslouženě výrazné vítězství. 

Branky: Dvořák 3, Vaněk 2 (1 z pen.), Hrabík T. – Mikulka, rozhodčí 

Liebisch.             

 

Lužec – Skřivany B 2:0 (1:0). Tři body zůstaly v Lužci, když 

v nervózním závěru pro vyloučení nedohráli hned tři hráči. Branky: 

Holman, vlastní (Stěhulka), ČK 1:2, rozhodčí Pšenička            

 

Kobylice B – Nepolisy B 4:14 (1:7). Osmnáct gólů a rekordní 

vítězství hostů se zrodilo na umělé trávě v Kobylicích. Branky: 

Hrubý 3, Vávra – Haltuf 4, Hanuš V. 4, Hanuš T. 2, Pánek 2, Batelka, 

Široký, rozhodčí Štosek.             

 

Myštěves B – Nové Město 2:4 (2:1). Hosté po změně stran skóre 

otočili, když se čtyřmi brankami blýskl Radek Šimák. Branky: 

Petráček 2 – Šimák 4, rozhodčí Kincl.             

 

TABULKA:  

1.Červeněves B  14  10  1  3  52:28  31   

2.Nové Město    14   8  3  3  43:21  27 

3.Převýšov      14   8  2  4  44:34  26 

4.Nepolisy B    14   5  5  4  58:40  20 

5.Kobylice B    14   6  1  7  33:54  19   



6.Skřivany B    14   4  3  7  38:38  15   

7.Lužec         14   4  1  9  35:49  13 

8.Myštěves B    14   3  0 11  19:58   9   

 

 

ARROWS LIGA GENTLEMANŮ U-40: 

 

Dohrávky:  

1. kolo:  

Nový Hradec – Třebeš 7:2 (2:0). Na umělé trávě Slavie Hradec za 

umělého osvětlení dominovali zejména ve 2. poločase domácí. Branky: 

Podlipný 2, Brendl 2, Veselka, Čejka, Král – Michal 2, rozhodčí 

Doubrava.    

 

ARROWS – Vysoká (termín zatím neurčen).  

 

2. kolo:  

ARROWS – Nový Hradec (termín zatím neurčen).   

 

TABULKA:  

1.Vysoká       7  5  0  2  61:23  15   

2.ARROWS       6  5  0  1  22:19  15 

3.Třebeš       8  5  0  3  32:31  15   

4.Nový Hradec  7  4  0  3  41:28  12 

5.SKP Hradec   8  2  0  6  25:50   6   

6.Libčany      8  1  0  7  12:42   3   

 

Lubomír Douděra 

  

 

MLÁDEŽNICKÉ SOUTĚŽE: 

 

BELSPORT OP starší žáci: 

 

Poznámka: Při nerozhodném výsledku následují penalty.   

 

 

PODZIMNÍ TABULKA:Z  V VP PP  P  

1.Červ./Skřiv.  10  7  2  0  1  55:20  25 

2.Dohal./Probl. 10  7  0  1  2  58:19  22 

3.Stěžery       10  6  0  1  3  25:19  19 

4.Lhota/Roudn.  10  3  1  0  6  17:27  11   

5.Nepolisy      10  3  0  1  6  15:47  10   

6.Prasek        10  1  0  0  9  12:50   3    

 

 

SPORTFOTBAL OP mladší žáci:  

 

Dohrávky:  

5. kolo: Prasek – FC HK dívky (16. 11.).    

11. kolo: Vysoká – Třebeš C (16. 11.).      

 

12. kolo: Stěžery – Vysoká 1:2, Nepolisy – Libčany/Urbanice 7:0, 

Smiřice – Prasek 0:3, Třebeš C – Kunčice/RMSK Cidlina N. Bydžov B 

0:7, Myštěves – Slavia Hradec B 2:8, Lhota p. L./Roudnice – FC 

Hradec dívky 0:3, Skřivany/Červeněves – Hořiněves/Předměřice B 0:3 

(předehráno 2. 10.), volno Dohalice/Probluz.    

 

TABULKA: 



 1.Kunčice/Bydžov B  11 10  0  1  67: 9  30 

 2.Hořin./Předm.B    11  9  0  2  65:17  27   

 3.Dohal./Probluz    11  7  2  2  46:14  23   

 4.Skřiv./Červen.    12  7  0  5  44:20  21   

 5.FC Hradec dívky   10  6  2  2  25:14  20 

 6.Slavia Hradec B   12  6  2  4  43:39  20 

 7.Prasek            10  5  2  3  23:21  17 

 8.Stěžery           11  5  1  5  37:25  16   

 9.Vysoká n. L.      10  5  1  4  19:18  16 

10.Lhota/Roudnice    11  5  1  5  23:25  16   

11.Myštěves          11  3  1  7  20:64  10   

12.Smiřice           11  2  1  8  22:44   7   

13.Nepolisy          11  2  0  9  24:45   6 

14.Třebeš C          10  1  2  7   7:45   5   

15.Libčany/Urbanice  12  1  1 10  14:79   4   

 

 

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ – A: 

 

Poznámka: tým Olympia HK/Kratonohy vystoupil   

 

PODZIMNÍ TABULKA:  

1.Malšova Lhota  16 12  0  4  140: 67  36    

2.FC HK dívky    16 12  0  4  105: 59  36   

3.Cerekv./Dohal. 16 11  1  4   91: 57  34 

4.Stěžery        16 11  0  5  126: 82  33   

5.Třebeš C       16 10  0  6  100: 95  30     

6.Hořiněves      16  6  0 10   83: 99  18              

7.Černilov       16  5  0 11  108:122  15    

8.Předm./Sl.HK B 16  4  1 11   91:110  13     

9.Třebeš dívky   16  0  0 16   34:187   0                    

 

 

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ – B: 

 

PODZIMNÍ TABULKA:  

 1.Prasek         20  17  0  3  126: 56  51  

 2.Chlumec B      20  14  1  5  151: 62  43  

 3.Kunčice        20  14  0  6  111: 79  42    

 4.Myštěves       20  13  1  6  134: 70  40     

 5.Lhota p.L.     20  12  1  7   97: 77  37   

 6.Lovčice        20  11  1  8  146: 76  34   

 7.Krat./Roud.    20   9  2  9  115:122  29      

 8.Libč./Urban.   20   5  1 14   47:100  16        

 9.Skřiv./Červ.   20   4  3 13   50:106  15       

10.Nepolisy       20   3  1 16   57:187  10           

11.RMSK N.Bydž.B  20   1  3 16   55:154   6        

 

 

DAHASL OP mladší přípravka:  

 

BILANCE ZA PODZIM 2019: 

  V průběhu podzimu bylo na programu 9 kol a v nich 63 turnajů, 

celkově tak mladí adepti fotbalu sehráli 264 zápasů. Do soutěže se 

zapojilo 30 týmů, což je odhadem 300 chlapců a dívek.    

 

Lubomír Douděra 


